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TRETUSSEPT spray 30 ml
 

Cena: 15,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać spray

Producent DOMOWA APTECZKA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTRETUSSEPT spray 30 ml1. Łagodzenie objawów chrypki, suchego kaszlu, drapania i pieczenia w gardle oraz bólu gardła i
trudności z przełykaniem w przebiegu chorób przeziębieniowych.2. Łagodzenie objawów przewlekłego nieżytu gardła, zwłaszcza w
postaci zanikowejz wysychaniem śluzówki, wywołanego powtarzającymi się stanami zapalnymi gardła, migdałków, nosa i zatok
przynosowych.3. Łagodzenie podrażnień błony śluzowej gardła i krtani, wynikające z kaszlu oraz obciążenia wiązadeł głosowych.Sposób
użyciaWyrób medyczny Tretussept spray do gardła, przeznaczony jest do podawania przez osoby dorosłe. Posiada specjalny aplikator,
który precyzyjnie podaje dawkę płynu.Aplikator skierować w miejsce objęte stanem zapalnym w jamie ustnej lub gardle, nacisnąć
pompkę do momentu uwolnienia dawki płynu.Dzieci od 3 do 6 roku życia: 1-2 dozy, 2-3 x dziennie.Dzieci od 6 roku życia i dorośli: 1-3
dozy, 2-3 x dziennie.Stosowanie u dzieci poniżej 3 roku życia nie jest zalecane. Nie stosować dawki większej niż zalecana.W razie
potrzeby Tretussept, spray do gardła, może być stosowany przez dłuższy okres czasu. Jeżeli jednak po 10 -14 dniach stosowania nie
nastąpi poprawa, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.Stosowanie u kobiet w ciąży: ze względu na brak danych o
bezpieczeństwie stosowania u kobiet w ciąży i karmiących wyrób nie jest rekomendowany do stosowania w tej grupie
pacjentów.WażneNie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik zawarty w produkcie.SkładnikiWyrób medyczny
TRETUSSEPT, spray do gardła zawiera w 100 ml preparatu:2,5 g ekstraktu wodnego z prawoślazu lekarskiego Althea officinalis L.
(4:1).2,0 g ekstraktu wodnego z porostu islandzkiego Cetraria islandica (4:1)Pozostałe składniki: ekstrakt z liścia eukaliptusa, gliceryna,
woda, maltitol, aromat miętowy, kwas cytrynowy, sorbinian potasu.ProducentDOMOWA APTECZKAul. Cieszyńska 26,05-825 Grodzisk
Maz.
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